

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร4 แผ่นที่...1.../...2558.....

กลุ่มงาน /งาน.....ประเภทงานอาคาร.....ประมาณราคาค่าก่อสร้าง.....

ชื่อโครงการ .....ซ่อมแซมปรับปรุงและต่อเมที่ทำการ อบต.วังมะปราง หมู่ที่ 9 ตำบลวังมะปราง อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง.....

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งสำน ตำบลวังมะปราง อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง.....แบบเลขที่.....A 08 / 2558.....

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....ประมาณราคาเมื่อวันที่.....3 มิถุนายน พ.ศ. 2558.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง</b>							
1	งานซ่อมแซมรั้วลวดหนาม							
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมคืน	1.12 ลบม.	-	-	148.00	165.76	165.76	
	1.2 เสารั้วสำเร็จรูป ( 0.12x 0.12 x2.00 ม.)	25.00 ลบม.	300.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	1.3คอนกรีตฐานราก 1:2:4							
	1.3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	377.00 กก	2.93	1104.61	-	-	1,104.61	
	1.3.2 ทรายหยาบ	0.67 ลบม.	373.83	250.46	-	-	250.46	
	1.3.3หินย่อยเบอร์1-2	1.22 ลบม.	391.67	477.83	-	-	477.83	
	1.4 ค่าแรงงานติดตั้งเสารั้วและเทคอนกรีต	25.00 ต้น	-	-	40.00	1000.00	1,000.00	
	1.5ลวดหนามเบอร์12 ( 80ม./ ม้วน)	5.00 ม้วน	450.00	2,250.00	-	-	2,250.00	

รวมยอดยกไป = 12,748.66

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายจิระยุทธ นิลนาค )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายอนุสรณ์ วงศ์สิน )

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายสนธิ ตูลเพ็ง )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร4 แผ่นที่...2.../.....

กลุ่มงาน /งาน.....ประเภทงานอาคาร.....ประมาณราคาค่าก่อสร้าง...(ที่ทำการ อบต. วังมะปราง).....

ชื่อโครงการ .....ปรับปรุงที่ทำการ อบต.วังมะปราง หมู่ที่ 9 ตำบลวังมะปราง อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง.....

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งसान ตำบลวังมะปราง อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง.....แบบเลขที่.....A 25 / 2557.....

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....ประมาณราคาเมื่อวันที่..... พฤศจิกายน พ.ศ. 2557.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
					ยอดยกมา =		<b>12,748.66</b>	
	1.6 ลวดออบสังกะสี ( ใช้ผูกลวดหนาม )	5.00 ม้วน	100	500	-	-	500.00	
	1.7ค่าแรงงานติดตั้งลวดหนาม	1.00 งาน	-	-	1540	1,540.00	1,540.00	
	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							
	1.8 งานทาสีเสารั้ว	21.60 งาน	120.00	2,592.00	30	648.00	3,240.00	

รวมยอดยกไป = 18,028.66

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายจิระยุทธ นิลนาค )

( นายอนุสรณ์ วงศ์สิน )

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายสนธิ ตูลเพ็ง )



























.....

























